〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721
http://industrial.panasonic.com/jp/products/motors-compressors

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

２０１６年４月６日

パナソニック株式会社
オートモーティブ＆インダストリアルシステムズ社
メカトロニクス事業部
モータビジネスユニット

小形ギヤードモータ 新 G シリーズ用ギヤヘッド

取扱説明書（安全編）および梱包表示変更のお知らせ

拝啓 春暖の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、中国版 RoHS の改訂により、ギヤヘッドの取扱説明書（安全編）

および梱包表示（ラベル表記）が変わりますのでご連絡いたします。

なにとぞ、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。             敬具

－記－

■対象機種 小形ギヤードモータ 新Ｇシリーズ用ギヤヘッド全機種

フランジサイズ 対象品番

４２ mm 角のモータ用 『Ｍ４ＧＡ～』 で始まる品番

６０ mm 角のモータ用 『ＭＸ６Ｇ～』 で始まる品番

７０ mm 角のモータ用 『ＭＸ７Ｇ～』 で始まる品番

８０ mm 角のモータ用 『ＭＸ８Ｇ～』 で始まる品番

９０ mm 角のモータ用

『ＭＸ９Ｇ～』

『ＭＹ９Ｇ～』

『ＭＺ９Ｇ～』 で始まる品番

『ＭＰ９Ｇ～』

『ＭＲ９Ｇ～』

■変更理由 中国 RoHS「電器電子製品有害物質使用制限管理弁法」の規格の改訂により、生産

ロット番号と禁止物質の情報開示が必要になるため。

従来） 規格番号：ＳＪ／Ｔ１１３６４－２００６

改訂） 規格番号：ＳＪ／Ｔ１１３６４－２０１４
※中国の環境に関する法律「電器電子製品有害物質使用制限管理弁法」の規格 No.

１／２ページ

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721
http://industrial.panasonic.com/jp/products/motors-compressors

■対象・変更内容

  従来 変更後 変更内容

取
扱
説
明
書
（安
全
編
）

・日本語､英語､中国語を

冊子でまとめています

が、中国語の該当ペー

ジのみ追加。

・有害物質情報の
開示

・生産ロット番号の
読み方を追記

梱
包
表
示
ラ
ベ
ル

・西暦４桁と生産ロット
番号表示追記

（左記は表示例）

■実施時期

２０１６年５月生産分より順次変更します。

以上

梱包表示ラベル

２／２ページ